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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. október 12-én 
csütörtök - de. 8,00 órakor megtartott   r e n d k í v ü l i  nyilvános  üléséről. 
 
A képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésének helye: a Hajdúnánási Közös 
Önkormányzati Hivatal Díszterme 
 

Jelen vannak a rendkívüli nyilvános képviselő-testületi ülés megkezdésekor: Szólláth 
Tibor polgármester, Dr. Juhász Endre alpolgármester, Szabóné Marth Éva, Tóth Imre, Bódi 
Judit, Dr. Éles András, képviselők 
 

A rendkívüli nyilvános képviselő-testületi ülésről távol maradtak: Kovács Zsolt, Ötvös 
Attila, Nagyné Juhász Krisztina, Buczkó József, Papp Gáborné képviselők 
 
A Hivatal részéről jelen vannak: Dr. Kiss Imre jegyző, Maginé dr. Csirke Erzsébet 
aljegyző, Kiss György, a Közgazdasági Iroda irodavezetője, Jóna Imréné szervezési 
ügyintéző, Reszegi Alexandra jegyzőkönyvvezető, Jenei László informatikus 
 
Szólláth Tibor polgármester úr köszöntötte a képviselő-testület tagjait, az ülésen 
megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 fő jelenlétével határozatképes és 
azt megnyitotta. 
Javasolta, hogy a képviselő-testület a meghívóban közölt napirendi pontokat tárgyalja meg. 
Megkérdezte, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés.  
 
Mivel a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, Szólláth 
Tibor polgármester úr szavazást rendelt el annak elfogadásáról. 
 
(A szavazásban 6 fő képviselő vett részt.) 

 

A képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 6 igen szavazattal - külön határozat 
hozatala nélkül - elfogadta. 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

  1.)Előterjesztés a „Beruházási célú közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési 
segédanyagok beszerzése 2” elnevezéssel meghirdetett uniós nyílt közbeszerzési eljárást 
lezáró döntés meghozatalára 
Előadó: Szólláth Tibor polgármester  

 
2.)Különfélék  
 
Ezek után Szólláth Tibor polgármester úr jegyzőkönyv-hitelesítő személyére kért 
javaslatot. 
 
Dr. Éles András képviselő úr Tóth Imre képviselő urat javasolta jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
 
(A teremben levő Tóth Imre képviselő úr jelezte, hogy a felkérést elfogadja.) 
 

(A szavazásban 6 fő képviselő vett részt.) 
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A képviselő-testület Tóth Imre képviselő urat, mint jegyzőkönyv-hitelesítőt 6 igen szavazattal 
- külön határozat hozatala nélkül - elfogadta. 
  
ELSŐ NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: Előterjesztés a „Beruházási célú 
közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési segédanyagok beszerzése 2” 
elnevezéssel meghirdetett uniós nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatalára 
Előadó: Szólláth Tibor polgármester   
 
Az előterjesztést tárgyaló Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztés határozati 
javaslatát elfogadásra javasolta. 
(A bizottsági javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Szólláth Tibor polgármester úr ismertette az előterjesztést, majd megkérdezte, hogy az 
előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés.  
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, Szólláth 
Tibor polgármester úr szavazást rendelt el az előterjesztés határozati javaslatáról. Felhívta a 
figyelmet, hogy mivel közbeszerzést lezáró döntésről van szó, ezért a képviselő-testület tagjai 
név szerint fognak szavazni. A név szerinti szavazás lebonyolításához kérte Dr. Kiss Imre 
jegyző úr segítségét. 
 
Dr. Kiss Imre jegyző úr kérte a képviselőket, hogy a nevük elhangzása után az „igen”, 
„nem” vagy a „tartózkodom” kifejezéssel jelezzék álláspontjukat az előterjesztés határozati 
javaslatáról.  
 
(A szavazásban 6 fő képviselő vett részt.) 
 

A név szerinti szavazás az alábbiak szerint zajlott le: 
 
Szabóné Marth Éva képviselő asszony igen. 
 

Dr. Juhász Endre alpolgármester úr igen. 
 

Tóth Imre képviselő úr igen. 
 

Szólláth Tibor polgármester úr igen. 
 

Bódi Judit képviselő asszony igen. 
 

Dr. Éles András képviselő úr igen. 
 
A lefolytatott név szerinti szavazások eredményeként 6 igen szavazattal „Beruházási célú 
közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési segédanyagok beszerzése 2” 
elnevezéssel meghirdetett uniós nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatalára 
került előterjesztés határozati javaslatát elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

321/2017. (X. 12.) számú Képviselő-testületi Határozat 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Közbeszerzési Szabályzata VI. fejezet 2. pontja alapján, a Bírálóbizottság véleményének 
figyelembevételével, a Közbeszerzési Szabályzat IX. fejezetének 1. pontja szerint az Európai 
Unió Hivatalos Lapjában 2017. augusztus 18-án 2017/S 157-325192 számon megjelent 
Ajánlati felhívás közzétételével a Kbt. Második rész XV. fejezet szerint „Beruházási célú 
közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési segédanyagok beszerzése 2”  
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elnevezéssel meghirdetett nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntését, mint döntéshozó, az 
alábbiak szerint hozza meg: 
 

A.)  
1.A „Beruházási célú közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési segédanyagok 
beszerzése 2” tárgyú közbeszerzési eljárás II. részét eredményessé nyilvánítja. 
2.A „Beruházási célú közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési segédanyagok 
beszerzése 2” tárgyú közbeszerzési eljárás III. részét eredményessé nyilvánítja. 
3.A „Beruházási célú közfoglalkoztatási mintaprogram keretében építkezési segédanyagok 
beszerzése 2” tárgyú közbeszerzési eljárás IV. részét eredményessé nyilvánítja. 
 

B.) 
A képviselő-testület a fenti közbeszerzési eljárás  
1.II. részének nyertesévé a NYAK-ÉP Kft-t (4080. Hajdúnánás, Dorogi út 01125/69. hrsz.) 
nyilvánítja, mivel az említett ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban, a 
közbeszerzési dokumentumban és a jogszabályokban meghatározottaknak, és a nevéhez 
fűződik a legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlat ezen rész tekintetében. 
2.III. részének nyertesévé a NYAK-ÉP Kft-t (4080. Hajdúnánás, Dorogi út 01125/69. hrsz.) 
nyilvánítja, mivel az említett ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban, a 
közbeszerzési dokumentumban és a jogszabályokban meghatározottaknak, és a nevéhez 
fűződik a legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlat ezen rész tekintetében. 
3.IV. részének nyertesévé a NYAK-ÉP Kft-t (4080. Hajdúnánás, Dorogi út 01125/69. hrsz.) 
nyilvánítja, mivel az említett ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban, a 
közbeszerzési dokumentumban és a jogszabályokban meghatározottaknak, és a nevéhez 
fűződik a legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlat ezen rész tekintetében. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az ajánlattevőket értesítse, és az eljárás nyertesével a 
szerződések megkötéséről intézkedjen.  
 

Felelős:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidő:  2017. október 20. - az ajánlattevők értesítése a döntésről 
 2017. október 30. - az eljárás nyertesével a szerződések megkötése 
 
 
  Tóth Imre  
  jegyzőkönyv-hitelesítő 
 

Szólláth Tibor polgármester úr ezek után megköszönte a megjelenést a végzett munkát és a 
képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését de. 8,10 órakor bezárta. 
 
 

kmft. 
 
 
 
 Szólláth Tibor             Dr. Kiss Imre  

 polgármester                           jegyző 
 
 
 

Tóth Imre 
jegyzőkönyv-hitelesítő 


